ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

«___» декабря 2023 г.                                                                                 № ____-

п

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твѐрдых
коммунальных отходов на территории Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 24 июня

1998 года № 89 ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твѐрдых

коммунальных отходов на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов